Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

LEI 2254/2021

Súmula: INCLUI ÁREA DE EXTENSÃO NO PERÍMETRO

URBANO DO MUNICÍPIO DE FAXINAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Faxinal, usando suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal,

aprovou e ele sanciona a promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a integrar no quadro do perímetro urbano do município de Faxinal a área de 61.160,00

m2, com limites e confrontações descritas nas matrículas 21.012 fichas 1 a 11, registradas no CRI

da Comarca de Faxinal.

Parágrafo Único – Integra como anexo I desta lei a matrícula 21.012 fichas 1 a 11.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal, em 06 de outubro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

ANO 2021 FAXINAL, 06 de outubro de 2021 EDIÇÃO 696/2021

EXECUTIVO MUNICIPAL

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

		2021-10-06T10:29:22-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 06/10/2021 10:29:22
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL